
   

AKADEMIJA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI U RIJECI 
KLASA: 013-01/22-01/01 
UR. BROJ: 2170-24-01-22-13 
U Rijeci, 24. lipnja 2022. 

Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci – pročišćeni tekst (Klasa: Klasa: 003-
01/22-01/01 Urbroj: 2170-57-01-22-96, od 20. travnja 2022. godine) Izborno povjerenstvo Akademije 
primijenjenih umjetnosti u Rijeci dana 24. lipnja 2022. godine donosi 
 

O D L U K U 
o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 
I. 

Izborno povjerenstvo Akademije primijenjenih umjetnosti u Rijeci utvrdilo je rezultate izbora provedenih 
na dan 21. lipnja 2021. godine valjanim po izbornim jedinicama, kako slijedi: 
I. Izborna jedinica - preddiplomski studiji 

1. KARLA ARAČIĆ, studentica II. godine preddiplomskog studija Gluma i mediji, kandidatkinja 
                DORA ČIČA, studentica II. godine preddiplomskog studija Gluma i mediji, zamjenica 

Glasova 4 
2. NIKOLINA BLAŠKOVIĆ, studentica II. godine preddiplomskog studija Likovna pedagogija, kandidatkinja 

ERIKA RAVNIĆ, studentica II. godine preddiplomskog studija Likovna pedagogija, zamjenica 
Glasova 3 

3. ANTE POLIĆ, student III. godine preddiplomskog studija primijenjena umjetnost, kandidat 
HANA BELOBRK, studentica III. godine preddiplomskog studija primijenjena umjetnost, zamjenica 

              Glasova 3 
4. IRA ANDREA POTNAR, studentica II. godine preddiplomskog studija Grafički dizajn i vizualne komunikacije, 

kandidatkinja 
MAJA MALNAR, studentica II. godine preddiplomskog studija Grafički dizajn i vizualne komunikacije, 
zamjenica 
Glasova 2 

5. DOMINIK VIŠNJIĆ,  student III. godine preddiplomskog studija Likovna pedagogija, kandidat 
VANNA JANKOVIĆ, studentica III. godine preddiplomskog studija Likovna pedagogija, zamjenica 

               Glasova 3 

II. Izborna jedinica - diplomski studiji - nema prijavljenih kandidata 

II. 
Rezultati iz točke I. ove Odluke su konačni. 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

S obzirom na to kako nije bilo izjavljenih prigovora Izborno povjerenstvo Akademije primijenjenih 

umjetnosti u Rijeci  utvrdilo je kako su rezultati izbora iz točke I. ove Odluke konačni. 

Predsjednik/ca Izbornog povjerenstva 
Izv. prof. art. Aljoša Brajdić, v.r. 

 
Dostavlja se: 

- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Dekanu Akademije primijenjenih umjetnosti u Rijeci, ovdje 

- pismohrani, ovdje 


